چهارمفصل 
معرفی پول

(  صد)100عدد سه رقمی برابر است با کوچکترین❖

(صد و دو)102کوچکترین عدد سه رقمی با ارقام غیرتکراری برابر است با ❖

(100)صد
.در سال های گذشته با دسته های ده تایی آشنا شدیم❖

.دسته ی ده تایی می شماریم9به ترتیب تا ❖

دسته ی ده تایی10دسته ی ده تایی اضافه کنیم می شود 9حالا اگر یک دسته ی ده تایی را به ❖

.می خوانیم100عدد به دست آمده را ❖